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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos

Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Incentivos

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucioén del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos
Inversion Pablica
Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

133,996,121.98
82,859,706.13
0.00
3,185,999.36
31,608,955.92
5,326,604.88
11,014,855.69
0.00
235,044,339.98

235,044,339.98

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
369,040,461.96

211,436,946.23
119,158,588.81
24,999,312.43
67,279,044.99
62,159,412.81
25,709,405.95
0.00
8,657,250.95
19,541,632.73
8,251,123.18
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
273,596,359.04

95,444,102.92

93,902,952.18
69,438,669.18
0.00
1,872,759.84
16,039,700.16
1,815,921.19
4,735,901.81
0.00
199,726,461.58

199,726,461.58

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
293,629,413.76

174,909,051.56
109,375,452.71
18,505,830.38
47,027,768.47
43,897,413.87
22,063,806.95
0.00
7,299,852.49
7,289,190.54
7,244,563.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,634,412.09
6,634,412.09
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
225,440,877.52

68,188,536.24
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"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

C. JUAN GUZMAN CABRERA C.P. CRYSTAL ESCOBEDO RIOS
PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS




